



418540502 - FRANK'S REDHOT CAYENNE PEPPER HOT SAUCE PKT 200/7 G

Frank's RedHot® Original Cayenne Pepper Sauce is shipped and stored at ambient temperatures and has a shelf life of 6 months if unopened and stored in a cool dry place. Recycling of cardboard cases is encouraged where acceptable.

Brand: Frank's Redhot®



Nutrition Facts

Serving Size 7g (7g)

Amount Per Serving

Calories 0

	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 250 mg	11%
Potassium 0 mg	0%
Total Carbohydrate 0 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugars 0 g	

Protein 0 g

Vitamin A 0%	•	Vitamin C
Calcium 0%	•	Iron 0%
Vitamin D 0 mcg	•	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbs.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Ingredients: Aged Cayenne Red Peppers, Distilled Vinegar, Water, Salt & Garlic Powder.

Case Specifications

GTIN	10041500854059	Case Gross Weight	3.65 LB
UPC		Case Net Weight	3.15 LB
Pack Size	200 / 6.81GR	Case L,W,H	9.19 IN, 7.63 IN, 4 IN
Shelf Life	270 Days	Cube	0.16 CF
Tie x High	26 x 12		

Preparation and Cooking

No preparation necessary. Frank's® RedHot® Original Cayenne Pepper Sauce is ready to use. Give in-house and to-go orders some added flair of bold, signature flavor with every single-serve packet, allowing your patrons the ability to customize their order with The Perfect Blend of Flavor and Heat®.

Serving Suggestions

Frank's RedHot® Original Cayenne Pepper Sauce adds The Perfect Blend of Flavor and Heat® when added to:

- Pizza
- Breakfast
- Eggs and Omelets
- Sandwiches, burgers and wraps
- Veggies and side dishes
- Mocktails and cocktails
- And everything else!

Packaging and Storage

Frank's RedHot® Original Cayenne Pepper Sauce is shipped and stored at ambient temperatures and has a shelf life of 6 months if unopened and stored in a cool dry place. Recycling of cardboard cases is encouraged where acceptable.

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesame seeds or Sesame seed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Nutritional Claims: Kosher